GSD Eppan Finanzjahr / Anno finanziario 2016
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 1
Nr. Datum Grund Kap./Art. Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1] 13.01.2016 0! | Kassenvorschuss fiir die Okonomatskasse 2 - 2016 / 9020 5.000,00 5.000,00 | 0001 13.01.2016
2| 29.01.2016 Ot | Reinigungsgerat Allessauger fiir GS St. Pauls - 01. Abrechnung des Okonom: | 2016 / 1010 139,99 4.860,01 | 0008 17.03.2016
3| 29.01.2016 Ot | GroBe Briefumschlége fiir Personalfaszikel GS St. Michael - 01. Abrechnung ¢ | 2016 / 1010 21,94 4.838,07 | 0008 17.03.2016
4 | 29.01.2016 O! | Eintritt Theater "Mein Freund Walter" 5G GS St. Michael - 01. Abrechnung de | 2016 / 2010 34,00 4.804,07 | 0009 17.03.2016
5| 29.01.2016 O |Biromaterial Direktion GS St. Michael - 01. Abrechnung des Okonomatsdien: | 2016 / 1010 136,62 4.667,45 | 0008 17.03.2016
6 | 29.01.2016 0! | Eintritt Theater "Mein Freund Walter" - 5A GS St. Michael - 01. Abrechnung ¢ | 2016 / 2010 42,00 4.625,45 | 0009 17.03.2016
7 | 29.01.2016 Of | Eintritt Theater "Mein Freund Walter" - 5C GS St. Michael - 01. Abrechnung ¢ | 2016 / 2010 44,00 4.581,45 | 0009 17.03.2016
8 | 29.01.2016 0 |Basteln fiir Fasching 2D GS St. Michael - 01. Abrechnung des Okonomatsdier | 2016 / 2010 25,16 4.556,29 | 0009 17.03.2016
9 | 29.01.2016 0f | Material zum Basteln fiir Fasching 2C GS St. Michael - 01. Abrechnung des 0 | 2016 / 2010 22,44 4.533,85 | 0009 17.03.2016
10 | 02.02.2016 0! | Batterien fiir Stoppuhren an der GS St. Michael - 01. Abrechnung des Okono | 2016 / 2010 20,00 4.513,85 | 0009 17.03.2016
11 | 02.02.2016 0! | Séacke fiir Staubsauger in der GS St. Michael - 01. Abrechnung des Okonoma | 2016 / 1010 28,00 4.485,85 | 0008 17.03.2016
12 | 02.02.2016 O« | Basteln WF "Kreatives Italienisch" 4./5. KI. GS St. Michael - 01. Abrechnung |2016/ 2010 13,14 4.472,71 | 0009 17.03.2016
13| 19.02.2016 0! | Basteln fiir Vatertag Schiiler 1. GS St. Pauls - 01. Abrechnung des Okonoma' | 2016 / 2010 79,39 4.393,32 | 0009 17.03.2016
14 | 19.02.2016 0! |Lebensmittel Wahlfach Kochen 5. Klassen GS St. Michael - 01. Abrechnung d | 2016 / 2010 63,96 4.329,36 | 0009 17.03.2016
15| 19.02.2016 0! | Biromaterial Direktion GS St. Michael - 01. Abrechnung des Okonomatsdien: | 2016 / 1010 32,83 4.296,53 | 0008 17.03.2016
16 | 19.02.2016 0! | Eintritt Theater "Mein Freund Walter" 40G GS St. Michael - 01. Abrechnung |2016 /2010 36,00 4.260,53 | 0009 17.03.2016
17 | 19.02.2016 0! | Faschingskrapfen fur Faschingsumtrunk Schulhof St. Michael - 01. Abrechnui | 2016 / 1030 17,90 4.242,63 | 0010 17.03.2016
18 | 19.02.2016 0! |Lebensmittel fir Faschingsumzug am 04.02.2016 in St. Michael - 01. Abrech | 2016 / 1030 160,00 4.082,63 | 0010 17.03.2016
19 | 19.02.2016 0! |Basteln Girlanden fir Schiler 3A GS St. Michael - 01. Abrechnung des Okonc | 2016 / 2010 5,13 4.077,50 | 0009 17.03.2016
20 | 19.02.2016 Ot | Bastelmaterial Girlanden fir Schiler 3B GS St. Michael - 01. Abrechnung des | 2016 / 2010 5,13 4.072,37 | 0009 17.03.2016
21 | 19.02.2016 Ot | Basteln Elektro Spiel mit Landkarte 5C GS St. Michael - 01. Abrechnung des | 2016 / 2010 203,23 3.869,14 | 0009 17.03.2016
22 | 19.02.2016 0! | Basteln Elektro Spiel mit Landkarte 5A GS St. Michael - 01. Abrechnung des | 2016 / 2010 203,23 3.665,91 | 0009 17.03.2016
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GSD Eppan Finanzjahr / Anno finanziario 2016
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 1
Nr. Datum Grund Kap./Art. Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
23| 19.02.2016 0! | Basteln Laternen, Weihnachten, Fasching, Ostern 1A GS St. Michael - 01. Ab | 2016 / 2010 79,75 3.586,16 | 0009 17.03.2016
24 | 19.02.2016 0! | Bibliotheksbiicher fiir GS St. Michael - 01. Abrechnung des Okonomatsdienst | 2016 / 2020 171,36 3.414,80 | 0011 17.03.2016
25 | 19.02.2016 Ot | Eintritt Eislaufen in Bozen mit Partnerklasse 5. GS St. Pauls - 01. Abrechnun( | 2016 / 2010 40,00 3.374,80 | 0009 17.03.2016
26 | 19.02.2016 0! | Eintritt Theater "Don Quijote" 4A/4B + 5. GS St. Pauls - 01. Abrechnung des | 2016 / 2010 100,00 3.274,80 | 0009 17.03.2016
27 | 19.02.2016 Ot | Eintritt + Fihrung Archaologiemuseum 5G St. Michael - 01. Abrechnung des | 2016 / 2010 72,00 3.202,80 | 0009 17.03.2016
28 | 10.03.2016 0! | Eintritt Archdologiemuseum WF 3./4./5. Klasse GS St. Michael - 01. Abrechn | 2016 / 2010 40,00 3.162,80 | 0009 17.03.2016
29 | 10.03.2016 0( |3 Biicher fiir Direktion GS St. Michael - 01. Abrechnung des Okonomatsdiens | 2016 / 2020 83,88 3.078,92 | 0011 17.03.2016
30 | 10.03.2016 O( |Biromaterial fiir Direktion GS St. Michael - 01. Abrechnung des Okonomatsd | 2016 / 1010 18,82 3.060,10 | 0008 17.03.2016
31| 10.03.2016 0! | Nikolausgeschenk fur Schiiler + Adventskranz 1D GS St. Michael - 01. Abrec |2016 /2010 57,92 3.002,18 | 0009 17.03.2016
32 | 10.03.2016 0f | ASSA - Mitgliedsbeitrag 2016 - 01. Abrechnung des Okonomatsdienstes 201¢ [ 2016 / 3030 100,00 2.902,18 | 0012 17.03.2016
33| 10.03.2016 0O( | AVS Eppan - Belastungsnote 02 vom 13/01/2016 - 01. Abrechnung des Okor | 2016 / 2010 300,00 2.602,18 | 0009 17.03.2016
34| 10.03.2016 0! |12 Bicher Bibliothek GS St. Michael fiir Bibliotheksrally - 01. Abrechnung de: | 2016 / 2020 84,50 2.517,68 | 0011 17.03.2016
35 | 10.03.2016 O |2 Biicher fiir Bibliothek Grundschule St. Michael - 01. Abrechnung des Okonc | 2016 / 2020 17,82 2.499,86 | 0011 17.03.2016
36 | 10.03.2016 O( | Materialien fiir Bibliotheksaktion GS St. Michael - 01. Abrechnung des Okono | 2016 / 2020 5,76 2.494,10 | 0011 17.03.2016
37| 10.03.2016 0! |Basteln Schiler WF Kreatives Italienisch 4./5. GS St. Michael - 01. Abrechnu | 2016/ 2010 6,75 2.487,35 | 0009 17.03.2016
38 | 10.03.2016 0! | Plastifizierhillen fir Lernkartei der Schule GS St. Michael - 01. Abrechnung ¢ | 2016 / 2010 9,90 2.477,45 | 0009 17.03.2016
39 | 10.03.2016 0! |Faltarbeit fur den Vatertag Schuler 2C + 2D GS St. Michael - 01. Abrechnunc | 2016 / 2010 6,12 2.471,33 | 0009 17.03.2016
40 | 10.03.2016 0! | Basteln Vatertagsgeschenk 2C GS St. Michael - 01. Abrechnung des Okonom | 2016 / 2010 43,31 2.428,02 | 0009 17.03.2016
41 | 10.03.2016 0! | Basteln Mutter- und Vatertagsgeschenk 2A GS St. Pauls - 01. Abrechnung de | 2016 / 2010 69,70 2.358,32 | 0009 17.03.2016
42 | 10.03.2016 0I | Material fur Basteln Schiler 1C GS St. Michael - Thema Friihling - 01. Abrect | 2016 / 2010 8,70 2.349,62 | 0009 17.03.2016
43 | 10.03.2016 0! | Glasuren fir Tonwerkstatt GS St. Michael + St. Pauls - 01. Abrechnung des |2016 /2010 136,67 2.212,95 | 0009 17.03.2016
44 | 14.03.2016 0! | Blcher fir die Bibliothek St. Pauls 2. Sprache Italienisch - 01. Abrechnung d | 2016 / 2020 118,00 2.094,95 | 0011 17.03.2016
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REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Kap./Art. Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
45 | 14.03.2016 0! | Toner fiir Drucker Sekretariat fir Buchhaltung - 01. Abrechnung des Okonor | 2016 / 1010 75,50 2.019,45 | 0008 17.03.2016
46 | 14.03.2016 0! | Material Basteln + fiir Geschenk Vatertag 1. - 5. GS Perdonig - 01. Abrechnu | 2016 / 2010 54,88 1.964,57 | 0009 17.03.2016
47 | 14.03.2016 0! | Basteln WF "Kreativ Basteln" 2. Sprache 4./5. Kl. St. Michael - 01. Abrechnul | 2016 / 2010 24,38 1.940,19 | 0009 17.03.2016
Summe Periode 1 5.000,00 3.059,81 1.940,19
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GSD Eppan Finanzjahr / Anno finanziario 2016
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 2
Nr. Datum Grund Kap./Art. Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
Ubertrag / Riporto 1.940,19 1.940,19

1] 17.03.2016 0 | 1. Abrechnung des Okonomatsdienstes 2016 - ---- 3.059,81 5.000,00

2 | 18.03.2016 0! | Basteln Vatertags-/Muttertagsgeschenk Schiler 2A/2B GS St. Michael - 02. / | 2016 / 2010 178,40 4.821,60 | 0032 13.05.2016

3| 18.03.2016 Ot | Bastelmaterial fiir Vatertags-/Muttertagsgeschenk 2A GS St. Pauls - 02. Abre | 2016 / 2010 57,06 4.764,54 | 0032 13.05.2016

4 | 18.03.2016 Ot | Eintritt + FUhrung Archdologiemuseum 5A GS St. Michael - 02. Abrechnung ¢ | 2016 / 2010 108,00 4.656,54 | 0032 13.05.2016

5| 18.03.2016 0! | Eintritt + Fihrung Naturmuseum WF 3. - 5. Klasse GS St. Michael - 02. Abre | 2016 / 2010 72,00 4.584,54 | 0032 13.05.2016

6 | 18.03.2016 0! | Bastelmaterial fiir Vatertagsgeschenk 4B GS St. Michael - 02. Abrechnung de | 2016 / 2010 35,10 4.549,44 | 0032 13.05.2016

7 | 18.03.2016 0! | Druckerpatronen fiir Drucker in GS St. Pauls - 02. Abrechnung des Okonoma | 2016 / 2010 69,75 4.479,69 | 0032 13.05.2016

8 | 18.03.2016 0! [ Eintritt und Fiihrung Otzimuseum 5C GS St. Michael - 02. Abrechnung des O | 2016 / 2010 84,00 4.395,69 | 0032 13.05.2016

9 | 18.03.2016 0! |Basteln Karten + Vatertagsgeschenk 3C GS St. Michael - 02. Abrechnung de: | 2016 / 2010 39,30 4.356,39 | 0032 13.05.2016
10 | 18.03.2016 0! | Basteln Kartone, Karten und Vatertagsgeschenk 3D GS St. Michael - 02. Abri | 2016 / 2010 46,11 4.310,28 | 0032 13.05.2016
11 | 31.03.2016 O« |2 Packungen Staubsaugerbeutel fur die Grundschule St. Pauls - 02. Abrechni | 2016 / 1010 29,80 4.280,48 | 0033 13.05.2016
12 | 31.03.2016 O« | Basteln Fasching, Vatertagsgeschenk, Ostern 2D GS St. Michael - 02. Abrect | 2016 / 2010 96,85 4.183,63 | 0032 13.05.2016
13 | 31.03.2016 0! | Material flir WPF "Forscherlabor" 2. Klassen GS St. Michael - 02. Abrechnung | 2016 / 2010 41,91 4.141,72 | 0032 13.05.2016
14 | 31.03.2016 O | Eintritt + Fihrung Naturmuseum "Barenleben" 3B GS St. Michael - 02. Abrec | 2016 / 2010 54,40 4.087,32 | 0032 13.05.2016
15| 31.03.2016 0! | Basteln Geschenk fiir Ostern 2D GS St. Michael - 02. Abrechnung des Okono | 2016 / 2010 20,10 4.067,22 | 0032 13.05.2016
16 | 31.03.2016 0! | Basteln Geschenk fiir Ostern 2C GS St. Michael - 02. Abrechnung des Okono | 2016 / 2010 19,90 4.047,32 | 0032 13.05.2016
17 | 31.03.2016 0! | Basteln Geschenk fiir Vatertag und Ostern 3B GS St. Michael - 02. Abrechnui | 2016 / 2010 63,17 3.984,15 | 0032 13.05.2016
18 | 31.03.2016 0! | Basteln Geschenk fiir Vatertag und Ostern 5C GS St. Michael - 02. Abrechnui | 2016 / 2010 53,17 3.930,98 | 0032 13.05.2016
19 | 31.03.2016 0! | Basteln Geschenk fiir Vatertag und Ostern 5A GS St. Michael - 02. Abrechnui | 2016 / 2010 47,47 3.883,51 | 0032 13.05.2016
20 | 31.03.2016 0( |Basteln fiir Vatertag und Ostern 3A GS St. Michael - 02. Abrechnung des Ok¢ | 2016 / 2010 66,13 3.817,38 | 0032 13.05.2016
21 | 31.03.2016 O! | Basteln Ostergeschenk fiir Eltern 3C/3D GS St. Michael - 02. Abrechnung det | 2016 / 2010 99,85 3.717,53 | 0032 13.05.2016
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REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 2
Nr. Datum Grund Kap./Art. Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
22 | 15.04.2016 0! | Behalter Aufbewahrung Lebensmittel + kleine Lehrmittel GS Missian - 02. Ak | 2016 / 2010 19,46 3.698,07 | 0032 13.05.2016
23 | 15.04.2016 0! | Abo 2016 Gemeindeblatt fiir Bibliothek der GS St. Pauls - 02. Abrechnung de | 2016 / 2020 40,00 3.658,07 | 0034 13.05.2016
24 | 15.04.2016 0! | Eintritt + Fihrung Naturmuseum Bozen 3A GS St. Michael - 02. Abrechnung | 2016 /2010 114,00 3.544,07 | 0032 13.05.2016
25 | 15.04.2016 0O( |Erstellen Lehrkarten fiir Schiiler 2A GS St. Michael - 02. Abrechnung des Ok | 2016 / 2010 51,67 3.492,40 | 0032 13.05.2016
26 | 15.04.2016 O | Basteln Ostern, Muttertag, Frihling 2A/2B GS St. Michael - 02. Abrechnung ¢ | 2016 / 2010 110,64 3.381,76 | 0032 13.05.2016
27 | 15.04.2016 0( | Lebensmittel fir WF Kochen 4A/4B GS St. Michael - 02. Abrechnung des Okc | 2016 / 2010 26,97 3.354,79 | 0032 13.05.2016
28 | 15.04.2016 0! | Eintritt Theater "Mein Freund Walter" 4A GS St. Michael - 02. Abrechnung de | 2016 / 2010 36,00 3.318,79 | 0032 13.05.2016
29 | 15.04.2016 0! |Basteln Fasching, Vatertag 4A GS St. Michael - 02. Abrechnung des Okonom | 2016 / 2010 62,60 3.256,19 | 0032 13.05.2016
30 | 15.04.2016 O0f | Material + Malfarben fiir Schiiler zum Basteln 5G St. Michael - 02. Abrechnur | 2016 / 2010 39,00 3.217,19 | 0032 13.05.2016
31 | 15.04.2016 0! | Gestaltung Leibchen Handballturnier 5G St. Michael - 02. Abrechnung des Ok | 2016 / 2010 18,90 3.198,29 | 0032 13.05.2016
32 | 15.04.2016 0( | Knopfmappen fiir Schiiler 2A/2B GS St. Pauls - 02. Abrechnung des Okonom | 2016/ 2010 21,45 3.176,84 | 0032 13.05.2016
33 | 15.04.2016 0( | Basteln Osterhase 3A/3B GS St. Pauls - 02. Abrechnung des Okonomatsdier | 2016 / 2010 71,40 3.105,44 | 0032 13.05.2016
34 | 15.04.2016 0! | Basteln Geschenk flr Vater- und Muttertag 3A/3B GS St. Pauls - 02. Abrechr | 2016 / 2010 151,15 2.954,29 | 0032 13.05.2016
35| 15.04.2016 0! | Popcorn Geburtstagsfeier fiir Schiiler 3A/3B GS St. Pauls - 02. Abrechnung d | 2016 / 2010 5,40 2.948,89 | 0032 13.05.2016
36 | 15.04.2016 0! |Lebensmittel fir WF "Kochen u. Backen" 4A/4B GS St. Michael - 02. Abrechn | 2016/ 2010 112,93 2.835,96 | 0032 13.05.2016
37 | 15.04.2016 0! | Basteln Kreativworkshop fiir Schiler 40G GS St. Michael - 02. Abrechnung d¢ | 2016 / 2010 13,86 2.822,10 | 0032 13.05.2016
38 | 15.04.2016 0! | Basteln Geschenk Vatertag, Ostern, Muttertag 40G GS St. Michael - 02. Abre | 2016 / 2010 86,66 2.735,44 | 0032 13.05.2016
39 | 15.04.2016 0( |Basteln Blumen fiir Klassendeko 3C GS St. Michael - 02. Abrechnung des Ok: | 2016 / 2010 5,60 2.729,84 | 0032 13.05.2016
40 | 15.04.2016 0! | Hefte fir Schiler im Deutschunterricht 3D GS St. Michael - 02. Abrechnung ¢ | 2016 / 2010 15,84 2.714,00 | 0032 13.05.2016
41 | 22.04.2016 0! | Basteln fir Wahlfach Experimentieren 1.-3. KI. GS St. Pauls - 02. Abrechnun | 2016 / 2010 25,80 2.688,20 | 0032 13.05.2016
42 | 22.04.2016 0! | Material Basteln WF Mal-Bastelatelier 1.-3. KI. GS St. Pauls - 02. Abrechnunc¢ | 2016 / 2010 57,90 2.630,30 | 0032 13.05.2016
43 | 22.04.2016 0! |Lebensmittel fiir Kuchen WPF 5. KI. GS St. Pauls - 02. Abrechnung des Okon: | 2016 / 2010 14,56 2.615,74 | 0032 13.05.2016
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44 | 22.04.2016 O | Basteln Kartonbilderrahmen fir Schiler 5. Klasse GS St. Pauls - 02. Abrechn | 2016 / 2010 55,80 2.559,94 | 0032 13.05.2016
45| 22.04.2016 0! |Bléatter und Stifte fiir Schiler 5. Klasse GS St. Pauls - 02. Abrechnung des O} | 2016 / 2010 16,00 2.543,94 | 0032 13.05.2016
46 | 22.04.2016 0! | Basteln Geschenk zum Muttertag fir Schiler 5. KI. GS St. Pauls - 02. Abrech | 2016 /2010 27,28 2.516,66 | 0032 13.05.2016
47 | 22.04.2016 0! | Material Basteln fiir Muttertag 5. KI. GS St. Pauls - 02. Abrechnung des Okor | 2016 / 2010 17,65 2.499,01 | 0032 13.05.2016
48 | 22.04.2016 O( [ Nadeln zum Basteln flir Schiler der Grundschule in St. Pauls - 02. Abrechnur | 2016 / 2010 5,50 2.493,51 | 0032 13.05.2016
49 | 22.04.2016 0! | Eintritt Naturmuseum WF 3./4./5. KI. GS St. Michael - 02. Abrechnung des ( | 2016 / 2010 38,40 2.455,11 | 0032 13.05.2016
50 | 22.04.2016 0! | Zutaten Muffins fir WF Kochen u. Backen 4./5. KI. GS St. Michael - 02. Abre | 2016 / 2010 14,86 2.440,25 | 0032 13.05.2016
51 | 22.04.2016 0! |Lebensmittel fur Pizzette+SpieBe WF Kochen 4./5. KI. GS St. Michael - 02. A | 2016/ 2010 35,36 2.404,89 | 0032 13.05.2016
52| 22.04.2016 0! |Basteln Geschenk fir Ostern, Mutter-Vatertag 4D GS St. Michael - 02. Abrec |2016 /2010 39,51 2.365,38 | 0032 13.05.2016
53| 22.04.2016 0! | Basteln Vatertag-Muttertagskarten fir Schiler 1A GS St. Michael - 02. Abrec | 2016 / 2010 31,23 2.334,15 | 0032 13.05.2016
54 | 22.04.2016 0! | Laminierfolien fur Kartchen fiir Schiler 2A/2B GS St. Pauls - 02. Abrechnung | 2016 / 2010 38,70 2.295,45 | 0032 13.05.2016
55 | 22.04.2016 0! | Basteln Geschenk zum Vatertag flr Schiler 1. Klasse GS St. Pauls - 02. Abre | 2016 / 2010 39,77 2.255,68 | 0032 13.05.2016
56 | 22.04.2016 0! |2 Pack. Sacke fiur Staubsauger in der Grundschule St. Michael - 02. Abrechnt | 2016 / 1010 28,00 2.227,68 | 0033 13.05.2016
57 | 22.04.2016 0! | Blaues Papier + Kugelschreiber flir Wahlen Landesschulrat 2016 - 02. Abrect | 2016/ 1010 22,91 2.204,77 | 0033 13.05.2016
58 | 22.04.2016 0! | Material Experimente WPF 4. Klassen GS St. Michael - 02. Abrechnung des ¢ | 2016 / 2010 7,93 2.196,84 | 0032 13.05.2016
59 | 22.04.2016 0( |Basteln fiir Projekt Opera Domani 5C GS St. Michael - 02. Abrechnung des O | 2016 / 2010 18,96 2.177,88 | 0032 13.05.2016
60 | 22.04.2016 Ot | Bastelarbeiten zum Besuch der Opera Domani 5A GS St. Michael - 02. Abrec | 2016 / 2010 22,02 2.155,86 | 0032 13.05.2016
61 | 05.05.2016 O | Basteln Geschenk zum Vatertag fir Schiiler 4C GS St. Michael - 02. Abrechn | 2016 / 2010 35,80 2.120,06 | 0032 13.05.2016
62 | 05.05.2016 0! | Basteln Tonkreuze und Jesushefte flir Schilerl. Klasse GS St. Pauls - 02. Ab | 2016 / 2010 13,70 2.106,36 | 0032 13.05.2016
63 | 05.05.2016 0( |Basteln Hefte fiir Schiiler 1D GS St. Michael - 02. Abrechnung des Okonomat | 2016 / 2010 7,39 2.098,97 | 0032 13.05.2016
64 | 05.05.2016 O | Basteln Workshop beim P&dagogischen Tag fiir Lehrpersonen - 02. Abrechnt | 2016 / 2010 24,65 2.074,32 | 0032 13.05.2016
65 | 05.05.2016 0O( |Basteln Muttertag 1A GS St. Michael - 02. Abrechnung des Okonomatsdiens | 2016 / 2010 28,50 2.045,82 | 0032 13.05.2016
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66 | 05.05.2016 0! | Basteln Vatertag, Muttertag, Fasching 4A/4B GS St. Pauls - 02. Abrechnung |2016 /2010 151,75 1.894,07 | 0032 13.05.2016
67 | 05.05.2016 0! | Basteln Geburtstagsfeier Schiiler 4A GS St. Pauls - 02. Abrechnung des Okor | 2016 / 2010 8,98 1.885,09 | 0032 13.05.2016
68 | 05.05.2016 O | Tip Toi fur Schiler mit Migrationshintergrund GS St. Michael - 02. Abrechnur | 2016 / 2045 44,99 1.840,10 | 0035 13.05.2016
69 | 05.05.2016 O | Tip Toi audiodigitales Lernsystem fiir Integration GS St. Michael - 02. Abrech | 2016 / 2040 44,99 1.795,11 | 0036 13.05.2016
70 | 05.05.2016 O | Basteln Weihnachten,Advent, Ostern, Vater-Muttertag 1C GS St. Michael - 02 | 2016 / 2010 68,14 1.726,97 | 0032 13.05.2016
71| 05.05.2016 0! | Eintritt und Workshop Planetarium 5A GS St. Michael - 02. Abrechnung des ( | 2016 / 2010 126,00 1.600,97 | 0032 13.05.2016
Summe Periode 2 5.000,00 3.399,03 1.600,97
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GSD Eppan Finanzjahr / Anno finanziario 2016
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 3
Nr. Datum Grund Kap./Art. Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
Ubertrag / Riporto 1.600,97 1.600,97

1| 17.05.2016 0! | 2. Abrechnung des Okonomatsdienstes 2016 - ---- 3.399,03 5.000,00

2 | 20.05.2016 Ot | Ankauf Laminiergerat fir Schuldienerraum GS St. Michael - 03. Abrechnung | 2016 / 2045 355,02 4.644,98 | 0063 01.08.2016

3| 20.05.2016 Ot | Reparatur Reinigungsgerat der Grundschule Perdonig - 03. Abrechnung des ( | 2016 / 1010 53,00 4.591,98 | 0064 01.08.2016

4| 20.05.2016 0Of |10 Eimer fiir Biomdill fir die Grundschule St. Pauls - 03. Abrechnung des Okc | 2016 / 1010 9,90 4,582,08 | 0064 01.08.2016

5 20.05.2016 0! |Eisbeutel fir Erste Hilfe in Turnhalle der GS St. Michael - 03. Abrechnung de: | 2016 / 1010 10,80 4.571,28 | 0064 01.08.2016

6 | 20.05.2016 0! |Basteln Geschenk Muttertag 2. - 5. Klasse GS Perdonig - 03. Abrechnung de: | 2016 / 2010 34,80 4.536,48 | 0065 01.08.2016

7 | 20.05.2016 Of | Eintritt + Fihrung Mihlenmuseum 1. - 5. Klasse GS Missian - 03. Abrechnun | 2016 / 2010 42,00 4.494,48 | 0065 01.08.2016

8 | 20.05.2016 O | Wundpflaster und Verbandsmaterial fir 1. Hilfekoffer der GS Missian - 03. A | 2016 / 1010 39,75 4.454,73 | 0064 01.08.2016

9 | 20.05.2016 0! |Basteln Weihnachten Fasching Vatertag 4B GS St. Michael - 03. Abrechnung | 2016 / 2010 56,96 4.397,77 | 0065 01.08.2016
10 | 20.05.2016 0! |3 P. Staubsaugersacke fir neues Staubsaugermodell GS St. Michael - 03. Ab | 2016 / 1010 40,00 4.357,77 | 0064 01.08.2016
11 | 20.05.2016 0! |Reinigungsmaterial fiir die Grundschule St. Michael - 03. Abrechnung des Ok | 2016/ 1010 21,10 4.336,67 | 0064 01.08.2016
12 | 20.05.2016 O« | Basteln Advent, Weihn., Ostern, Vater-Muttertag 1D GS St. Michael - 03. Abi | 2016 / 2010 71,94 4.264,73 | 0065 01.08.2016
13 | 24.05.2016 O | Material fur Erstellen Bilderrahmen WF Kreatives Italienisch GS St. Michael - ( | 2016 / 2010 20,30 4.244,43 | 0065 01.08.2016
14 | 25.05.2016 0!I | Materialien zum Basteln fiir WPF Experimente GS St. Michael - 03. Abrechnt | 2016 / 2010 4,20 4.240,23 | 0065 01.08.2016
15 | 25.05.2016 Ot | Eintritt + Fihrung Aquaprad + Workshop Schiiler 4B GS St. Michael - 03. Ab | 2016 / 2010 90,00 4.150,23 | 0065 01.08.2016
16 | 25.05.2016 0! | Basteln Muttertagsgeschenk "Badesalz" Schiiler 4B GS St. Michael - 03. Abre | 2016 / 2010 37,40 4,112,83 | 0065 01.08.2016
17 | 25.05.2016 Ot | Eintritt+Fihrung Bergwerk Villanders Schiiler 4C GS St. Michael - 03. Abrect | 2016 / 2010 60,00 4.052,83 | 0065 01.08.2016
18 | 25.05.2016 0! | Material fir Einbdnde der Hefte der Schiiler 4C GS St. Michael - 03. Abrechni | 2016 / 2010 10,22 4.042,61 | 0065 01.08.2016
19 | 25.05.2016 0! |Lebensmittel fir Projekt Pizzabacken mit Klasse 5G GS St. Michael - 03. Abre¢ | 2016 / 2010 6,42 4.036,19 | 0065 01.08.2016
20 | 25.05.2016 Ot | Basteln fur Muttertagsgeschenk Schiler 4A GS St.Michael - 03. Abrechnung ' | 2016 / 2010 37,69 3.998,50 | 0065 01.08.2016
21 | 25.05.2016 Of | Eintritt + Fihrung Museum fiir Jagd/Fischerei Schiler 4A GS St. Michael - 03. | 2016 / 2010 47,00 3.951,50 | 0065 01.08.2016
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22 | 25.05.2016 O! | Eintritt + Fihrung "Schlangen" Naturmuseum Schiiler 40G GS St. Michael - 0 | 2016 / 2010 108,00 3.843,50 | 0065 01.08.2016
23 | 25.05.2016 0! | Material Schulabschluss (Mappen Lehrerregister) - Direktion GS St. Michael - | 2016 / 1010 79,13 3.764,37 | 0064 01.08.2016
24 | 25.05.2016 Ot | Basteln fir Muttertagsgeschenk der Schiiler 5B GS St. Michael - 03. Abrechn | 2016 / 2010 18,60 3.745,77 | 0065 01.08.2016
25 | 25.05.2016 Ot | Basteln fiir Muttertagsgeschenk der Schiiler 5B GS St. Michael - 03. Abrechn | 2016 / 2010 80,73 3.665,04 | 0065 01.08.2016
26 | 25.05.2016 Ot | Lebensmittel fur Muffins zum Vatertagsgeschenk Schiiler 5B GS St. Michael - | 2016 / 2010 23,63 3.641,41 | 0065 01.08.2016
27 | 25.05.2016 0! | Basteln Fasching Ostern Vatertag Schiler 5B GS St. Michael - 03. Abrechnun | 2016 / 2010 94,78 3.546,63 | 0065 01.08.2016
28 | 25.05.2016 0! |Basteln im WPF Arbeiten mit Ton 5. Klassen GS St. Michael - 03. Abrechnun | 2016 / 2010 15,00 3.531,63 | 0065 01.08.2016
29 | 25.05.2016 0! | Eintritt Theater "Mein Freund Walter" Schiller 5B GS St. Michael - 03. Abrech | 2016 / 2010 42,00 3.489,63 | 0065 01.08.2016
30 | 25.05.2016 0! | Eintritt + Fihrung Arch&dologiemuseum Schiler 5B GS St. Michael - 03. Abre | 2016 / 2010 80,00 3.409,63 | 0065 01.08.2016
31| 25.05.2016 0! |Basteln fiir das Muttertagsgeschenk - Schiler 2D GS St. Michael - 03. Abrect | 2016 / 2010 31,98 3.377,65 | 0065 01.08.2016
32| 25.05.2016 0! | Material fir Basteln fur Muttertagsgeschenk 2C/2D GS St. Michael - 03. Abrc | 2016 / 2010 15,20 3.362,45 | 0065 01.08.2016
33 | 25.05.2016 O0f | Basteln fir Muttertagsgeschenk der Schiler 2C GS St. Michael - 03. Abrechn | 2016 / 2010 17,20 3.345,25 | 0065 01.08.2016
34 | 25.05.2016 0! | Eintritt Museum in Brunnenburg Dorf Tirol 3A GS St. Michael - 03. Abrechnu | 2016/ 2010 47,00 3.298,25 | 0065 01.08.2016
35| 25.05.2016 0! | Eintritt + Fihrung Planetarium Gummer Schiiler 5C GS St. Michael - 03. Abri | 2016 / 2010 132,00 3.166,25 | 0065 01.08.2016
36 | 25.05.2016 O | WF - Wir backen und kochen gemeinsam - GS St. Michael - 03. Abrechnung | 2016/ 2010 20,41 3.145,84 | 0065 01.08.2016
37 | 25.05.2016 0O | WF - Wir backen und kochen gemeinsam - GS St. Michael - 03. Abrechnung | 2016 /2010 11,26 3.134,58 | 0065 01.08.2016
38 | 25.05.2016 0( | WF - Wir backen und kochen gemeinsam - GS St. Michael - 03. Abrechnung |2016 /2010 8,11 3.126,47 | 0065 01.08.2016
39 | 25.05.2016 0O | WF - Wir backen und kochen gemeinsam - GS St. Michael - 03. Abrechnung |2016 /2010 6,78 3.119,69 | 0065 01.08.2016
40 | 25.05.2016 0! |Lebensmittel fiir WF Kochen + Backen GS St. Michael - 03. Abrechnung des ' | 2016 / 2010 16,60 3.103,09 | 0065 01.08.2016
41 | 25.05.2016 0! | Basteln Muttertagsgeschenk der Schiler Klasse 4D GS St. Michael - 03. Abre | 2016 / 2010 31,90 3.071,19 | 0065 01.08.2016
42 | 25.05.2016 0! | Basteln Weihnachten Fasching Eisbar Schiler 1B GS St. Michael - 03. Abrech | 2016 / 2010 20,73 3.050,46 | 0065 01.08.2016
43 | 25.05.2016 0! | Basteln Muttertagsgeschenk + Zeichenmappe der Schiiler 1B GS St. Michael - | 2016 / 2010 51,32 2.999,14 | 0065 01.08.2016
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44 | 25.05.2016 0! | Umschlége fiir Deutsch Projekt "Briefe schreiben" 3D GS St. Michael - 03. At | 2016 / 2010 3,20 2.995,94 | 0065 01.08.2016
45 | 25.05.2016 0! | Basteln fur Muttertagsgeschenk der Schiiler 3C+3D GS St. Michael - 03. Abr | 2016 / 2010 40,80 2.955,14 | 0065 01.08.2016
46 | 25.05.2016 0! | Basteln Tassen fir Vatertags-/Muttertagsgeschenk 2A GS St. Pauls - 03. Abr | 2016 /2010 44,80 2.910,34 | 0065 01.08.2016
47 | 25.05.2016 0f |LED-Lampen + Material fir Schiler zur "Opera Domani" Klasse 5B St.Michael |2016 /2010 56,77 2.853,57 | 0065 01.08.2016
48 | 25.05.2016 0! | Basteln fir Vatertags-/Muttertagsgeschenk der Schiler 2B GS St. Pauls - 03. | 2016 / 2010 115,50 2.738,07 | 0065 01.08.2016
49 | 26.05.2016 0! | Lebensmittel fur Frihlingsjause Schiler 1C GS St. Michael - 03. Abrechnung | 2016 /2010 19,18 2.718,89 | 0065 01.08.2016
50 | 26.05.2016 0! | Basteln fir Ostergeschenk der Schiiler 1.-3. Klasse GS Missian - 03. Abrechn | 2016 / 2010 37,60 2.681,29 | 0065 01.08.2016
51 | 26.05.2016 0! | Basteln fir Ostergeschenk der Schiiler KLasse 4./5. GS Missian - 03. Abrechr | 2016 / 2010 9,93 2.671,36 | 0065 01.08.2016
52| 26.05.2016 0! |Basteln Muttertagsgeschenk Schiiler 1. - 5. KI. GS Missian - 03. Abrechnung |2016 /2010 31,60 2.639,76 | 0065 01.08.2016
53| 27.05.2016 0! | Notenhefte "Sing mit mir ein kleines Lied" fur die Bibliothek St. Pauls - 03. A | 2016 / 2020 70,00 2.569,76 | 0066 01.08.2016
54 | 27.05.2016 0! |Bucher fir Sprachférderung fir Schiler mit Migration GS St. Michael - 03. At | 2016 / 2045 90,00 2.479,76 | 0063 01.08.2016
55| 27.05.2016 0! | Material fiir 1x1 Kértchen fiir Schiiler der KLasse 2D GS St. Michael - 03. Abi | 2016 / 2010 35,96 2.443,80 | 0065 01.08.2016
56 | 27.05.2016 O | Preise fir Kdnguruwettbewerb Grundschule St. Michael - 03. Abrechnung de¢ | 2016 / 2010 145,00 2.298,80 | 0065 01.08.2016
57 | 27.05.2016 O0f | Basteln Muttertagsgeschenk Schiiler 1C GS St. Michael - 03. Abrechnung des | 2016 / 2010 8,49 2.290,31 | 0065 01.08.2016
58 | 27.05.2016 0! | Basteln Muttertagsgeschenk Schiiler 1D GS St. Michael - 03. Abrechnung de¢ | 2016 / 2010 7,45 2.282,86 | 0065 01.08.2016
59 | 27.05.2016 0! | Material Erste-Hilfe-Koffer Mehrzweckssaal+Kopierraum GS St. Michael - 03. | 2016/ 1010 40,83 2.242,03 | 0064 01.08.2016
60 | 27.05.2016 0! | Basteln fur Traumfénger der Schiiler 3. KI. GTG GS St. Michael - 03. Abrechr | 2016 / 2010 23,20 2.218,83 | 0065 01.08.2016
61 | 27.05.2016 0! | Basteln Muttertagsgeschenk Schiiler 5C GS St. Michael - 03. Abrechnung des | 2016 / 2010 65,01 2.153,82 | 0065 01.08.2016
62 | 27.05.2016 Ot | Basteln mit Ton flr Muttertagsgeschenk 3A GS St. Michael - 03. Abrechnung | 2016 / 2010 30,00 2.123,82 | 0065 01.08.2016
63 | 27.05.2016 0! |Basteln fir Muttertagsgeschenk Schiiler 5A GS St. Michael - 03. Abrechnung | 2016 / 2010 63,02 2.060,80 | 0065 01.08.2016
64 | 27.05.2016 Of | Ton und Material Verpackung fur Muttertagsgeschenk 3B GS St. Michael - 03. | 2016 / 2010 33,98 2.026,82 | 0065 01.08.2016
65 | 27.05.2016 O |Lebensmittel fur "Fiihlen wie es schmeckt" Schiler 3B GS St. Michael - 03. A | 2016 / 2010 42,02 1.984,80 | 0065 01.08.2016
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66 | 27.05.2016 0! | Leitz-Plastikhefter fiir Schiiler 1C GS St. Michael - 03. Abrechnung des Okon¢ | 2016 / 2010 10,08 1.974,72 | 0065 01.08.2016
67 | 27.05.2016 O | Material fiir Einbédnde und Zeichenblatter 2C GS St. Michael - 03. Abrechnun¢ | 2016 / 2010 18,78 1.955,94 | 0065 01.08.2016
68 | 27.05.2016 Ot | Basteln fiir Weihnachts-Vatertags-und Muttertagsgeschenk 2C/D St.Michael 2016 / 2010 135,62 1.820,32 | 0065 01.08.2016
69 | 27.05.2016 0! | Glaser fur Muttertag, Basteln Igel, Frosch, Adventkalender,Blumentopf 2C St. | 2016 / 2010 130,23 1.690,09 | 0065 01.08.2016
70 | 31.05.2016 Ot | Eintritt Hochseilgarten Kaltern 2. - 5. Klasse GS Perdonig - 03. Abrechnung ¢ | 2016 / 2010 72,00 1.618,09 | 0065 01.08.2016
71| 31.05.2016 0! |Lebensmittel fir Nikolaussack + Krapfen fiir Schiiler 4B GS St. Pauls - 03. Al | 2016 / 2010 58,93 1.559,16 | 0065 01.08.2016
72 | 31.05.2016 0I |Kerzen fiir Adventskranz 4B GS St. Pauls - 03. Abrechnung des Okonomatsd | 2016 / 2010 6,90 1.552,26 | 0065 01.08.2016
73| 31.05.2016 0I |Faschingskrapfen fiir Schiiler 4A/4B GS St. Pauls - 03. Abrechnung des Okon | 2016 / 2010 21,00 1.531,26 | 0065 01.08.2016
74 | 31.05.2016 O! | Basteln Weihnachts-/Muttertagsgeschenk 4A/4B GS St. Pauls - 03. Abrechnu | 2016 / 2010 129,70 1.401,56 | 0065 01.08.2016
75 | 31.05.2016 O |Lebensmittel fir Weihnachtskeksebacken mit Schiiler 4B GS St. Pauls - 03. 2016 / 2010 29,04 1.372,52 | 0065 01.08.2016
76 | 01.06.2016 0! | Bastelmaterial fir Zeichenmappe der Schiler der KLasse 1B St.Michael - 03. 2016 / 2010 4,46 1.368,06 | 0065 01.08.2016
77 | 01.06.2016 0! | Kochen mit der Klasse zum Schulschluss - KLasse 5G St.Michael - 03. Abrect | 2016 / 2010 40,50 1.327,56 | 0065 01.08.2016
78 | 07.06.2016 0! | Federhalter + Tinte fir Unterzeichnung Schiilerbégen - Grundschulsprengel E | 2016 / 1010 23,22 1.304,34 | 0064 01.08.2016
79 | 07.06.2016 Ot | Kordel fir Werkmappen fir die Schiler der 1A GS St. Michael - 03. Abrechnt | 2016 / 2010 20,00 1.284,34 | 0065 01.08.2016
80 | 13.06.2016 Ot | Blcher und Materialien fiir die Bibliothek der Grundschule St.Michael - 03. A | 2016 / 2020 79,32 1.205,02 | 0066 01.08.2016
81 | 16.06.2016 0! | Ankauf Material flr schnelle Reparaturen bei Aufraumarbeiten Ende Schuljahr | 2016 / 1010 260,00 945,02 | 0064 01.08.2016
82 | 24.06.2016 0I | Toner fiir Kopiergerat GS Perdonig - 03. Abrechnung des Okonomatsdienstes | 2016 / 1010 75,50 869,52 | 0064 01.08.2016
83 | 24.06.2016 0! | Toner fiir Kopiergerat Direktion GS St. Michael - 03. Abrechnung des Okonor | 2016 / 1010 50,00 819,52 | 0064 01.08.2016
84 | 24.06.2016 0! | Gesunde Jause fiir Projekt Kneipp GS Missian - 03. Abrechnung des Okonom | 2016 / 2010 32,00 787,52 | 0065 01.08.2016
85 | 24.06.2016 0( | Toner fiir Kopiergerét Direktion GS St. Michael - 03. Abrechnung des Okonor | 2016 / 1010 94,84 692,68 | 0064 01.08.2016
86 | 24.06.2016 0! | Ankauf Verbrauchsmaterial fiir Abschlussarbeiten GS St. Pauls - 03. Abrechn | 2016 / 2010 153,02 539,66 | 0065 01.08.2016
87 | 24.06.2016 0! | Stopsel fur kaputten Millcontainer - Schulhof GS St. Michael - 03. Abrechnur | 2016 / 4010 14,00 525,66 | 0067 01.08.2016
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88 | 24.06.2016 0! | Material Aufbewahrung Lehrmittel Integration GS St. Michael - 03. Abrechnu | 2016 / 2040 43,20 482,46 | 0068 01.08.2016
89 | 24.06.2016 0! | Verbrauchsmaterial fur Briefe 1. Klassen GS St. Michael - 03. Abrechnung de | 2016 / 2010 34,57 447,89 | 0065 01.08.2016
Summe Periode 3 5.000,00 4.552,11 447,89
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Ubertrag / Riporto 447,89 447,89

1| 08.08.2016 0! | 3. Abrechnung des Okonomatsdienstes 2016 - ---- 4.552,11 5.000,00

2| 22.08.2016 Ot |Versand 07 Einschreiben fiir Schreiben Unterbrechung Verjahrungsfrist 2016 / 1010 38,15 4.961,85 | 0082 30.08.2016

3| 22.08.2016 O0f | Ankauf Briefmarken am 05.08.2016 2016/ 1010 70,00 4.891,85 | 0082 30.08.2016

4 | 22.08.2016 0f | Ankauf Briefmarken - 04. Abrechnung des Okonomatsdienstes 2016 2016 / 1010 60,00 4.831,85 | 0082 30.08.2016

5| 22.08.2016 0! | Ankauf Briefmarken - 04. Abrechnung des Okonomatsdienstes 2016 2016 / 1010 50,00 4.781,85 | 0082 30.08.2016

6 | 22.08.2016 0! |06 Story Times - Activity Book - Nachbestellung weil zu wenig bestellt 2016 / 5010 52,92 4.728,93 | 0083 30.08.2016

7 | 22.08.2016 0I | 01 Kamishibai Tischtheater fir die Leseaktion Bibliothek St.Pauls - 04. Abrec | 2016 / 2020 81,00 4.647,93 | 0084 30.08.2016

8 | 22.08.2016 0f | Ankauf Briefmarken 2016/ 1010 56,25 4.591,68 | 0082 30.08.2016

9| 22.08.2016 0( | Ankauf Briefmarken 2016 / 1010 65,00 4.526,68 | 0082 30.08.2016
10 | 22.08.2016 0! | Ankauf Briefmarken 2016 / 1010 8,80 4.517,88 | 0082 30.08.2016
11 | 22.08.2016 Ot |Versand Briefe an die Schiler der 1. KLasse 2016 / 1010 186,15 4.331,73 | 0082 30.08.2016
12 | 22.08.2016 0! | Bastelmaterial - WF Italienisch 2015-16 St. Michael 2016 / 2010 13,92 4.317,81 | 0085 30.08.2016
13 | 22.08.2016 0! | Ankauf Briefmarken 2016 / 1010 70,00 4.247,81 | 0082 30.08.2016
14 | 22.08.2016 0f | Ankauf Briefmarken 2016 / 1010 50,00 4.197,81 | 0082 30.08.2016
15| 22.08.2016 0! |Verbrauchsmaterial flir das Wahlfach Theater der 4A St.Michael 2016 / 2010 31,51 4.166,30 | 0085 30.08.2016
16 | 22.08.2016 O0f | Ankauf 22 Fussbélle CORESPORT fir die Klassen der Grundschule St.Michael |2016 /2010 297,00 3.869,30 | 0085 30.08.2016
17 | 26.08.2016 0! | Ankauf Briefmarken 2016 / 1010 47,50 3.821,80 | 0082 30.08.2016
18 | 26.08.2016 0! | Ankauf Briefmarken 2016 / 1010 47,50 3.774,30 | 0082 30.08.2016
19 | 26.08.2016 0! | Halterungen als Ablage fiir die Schlduche der Reinigungsgeréate 2016 / 4010 12,80 3.761,50 | 0086 30.08.2016
20 | 26.08.2016 0! | Material fir die Fertigstellung der Deutsch-Boxen der GS St.Michael 2016 / 2010 36,75 3.724,75 | 0085 30.08.2016
21 | 26.08.2016 0! |Ankauf Reinigungsamaterial fiir die Grundschule St.Michael 2016 / 1010 41,92 3.682,83 | 0082 30.08.2016

09.01.2017 - 10:22 13/25




GSD Eppan Finanzjahr / Anno finanziario 2016
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 4
Nr. Datum Grund Kap./Art. Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
22 | 26.08.2016 0! |Antolin Schullizenz fur die Grundschule St.Michael und St.Pauls 2016-17 2016 / 2020 370,00 3.312,83 | 0084 30.08.2016
23 | 30.08.2016 Ot | Din A4 Mappen fiir Aufbewahrung Bilder des Tischtheaters Kamishibai 2016 / 2020 37,66 3.275,17 | 0084 30.08.2016
24 | 30.08.2016 O | Glasuren fir Tonarbeiten der Grundschulen St.Pauls und St.Michael 2016 / 2010 173,15 3.102,02 | 0085 30.08.2016
25 | 30.08.2016 O« | Ankauf 30 Sticks : fir jede Klasse ein Stick mit den Bewertungsunterlagen 2016 / 1010 191,00 2.911,02 | 0082 30.08.2016
Summe Periode 4 5.000,00 2.088,98 2.911,02
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Ubertrag / Riporto 2.911,02 2.911,02

1| 06.09.2016 0! | 4. Abrechnung des Okonomatsdienstes 2016 - ---- 2.088,98 5.000,00

2| 13.09.2016 O | Kassabeleg OBI Bozen - Ausgaben fir pianale per trasporto/Holzplatten auf R | 2016 / 1010 27,98 4.972,02 | 0131 07.11.2016

3| 13.09.2016 O | Kassabeleg Sanin - Ausgaben fiir den Ankauf von Eimern fir die Reinigung 2016 / 1010 15,00 4.957,02 | 0131 07.11.2016

4 | 13.09.2016 0Of | Rechnung vom 1148 vom 05.09.2016 - Ausgaben fiir den Ankauf von Scheue | 2016 / 1010 75,00 4.882,02 | 0131 07.11.2016

5 13.09.2016 0! |Kassabeleg Athesia Buch Eppan - Ausgaben fiir den Ankauf von Schulblicherr | 2016 / 5010 246,50 4.635,52 | 0132 07.11.2016

6 | 13.09.2016 0! | Kassabeleg Athesia Buch Eppan - Ausgaben fir Einbdnde(Verbrauchsmaterial | 2016 / 2010 6,26 4.629,26 | 0133 07.11.2016

7 | 13.09.2016 0! | Kassabeleg Athesia Buch Eppan - Ausgaben fir Verbrauchsmaterialien - Anka | 2016 / 2010 25,97 4.603,29 | 0133 07.11.2016

8 | 13.09.2016 0!I | Kassabeleg Athesia Buch Eppan - Ausgaben fur Verbrauchsmaterialien und Bz | 2016 / 2010 155,79 4.447,50 | 0133 07.11.2016

9 | 13.09.2016 0! | Kassabeleg Athesia Buch Eppan - Ausgaben fur den Ankauf von Etiketten fur | 2016 / 2010 4,32 4.443,18 | 0133 07.11.2016
10 | 13.09.2016 0! |Kassabeleg Sanin KG - Ausgaben fiir den Kauf von Einschlagmuttern fir die F | 2016 / 1010 0,60 4.442,58 | 0131 07.11.2016
11 | 13.09.2016 0! | Kassabeleg Rapunzel - Ausgaben flr Bastelmaterialien (Farben) fir die Klass | 2016 / 2010 8,00 4.434,58 | 0133 07.11.2016
12 | 13.09.2016 0! | Kassabeleg Athesia Buch Eppan - Ausgaben flir Bastelmaterialien (Packpapie | 2016 / 2010 12,52 4.422,06 | 0133 07.11.2016
13| 19.09.2016 0! | Kassabeleg Sanin KG - Ausgaben fiir Anfertigung von Schlissel und Ankauf el | 2016 / 1010 17,75 4.404,31 | 0131 07.11.2016
14 | 20.09.2016 0! |Kassabeleg Athesia Buch Eppan - Ausgaben fiir Verbrauchsmaterialien - Somi | 2016 / 1010 29,50 4.374,81 | 0131 07.11.2016
15| 21.09.2016 0! |Kassabeleg Athesia Buch Eppan - Ausgaben fir Verbrauchsmaterialien und Bz | 2016 / 2010 31,50 4.343,31 | 0133 07.11.2016
16 | 21.09.2016 0! | Kassabeleg Todesco Lucia SNC - Ausgaben flr Bastelmaterialien fir die klasst | 2016 / 2010 5,50 4.337,81 | 0133 07.11.2016
17 | 22.09.2016 0! | Kassabeleg Pfiff Toys - Lana - Ausgaben fir Verbrauchsmaterialien (Einbandp | 2016 / 2010 26,60 4.311,21 | 0133 07.11.2016
18 | 22.09.2016 0! | Kassabeleg Despar Eppan - Ausgaben fir Bastelmaterialien (Schwamme) fir | 2016 / 2010 1,80 4.309,41 | 0133 07.11.2016
19 | 22.09.2016 0! | Kassabeleg Athesia Buch Eppan - Ausgaben fiir Bastelmaterialien (Zeichenkar | 2016 / 2010 8,00 4.301,41 | 0133 07.11.2016
20 | 22.09.2016 Ot | Kassabeleg Athesia Buch Eppan - Ausgaben fur Verbrauchsmaterialien fir die | 2016 / 1010 5,94 4.295,47 | 0131 07.11.2016
21 | 22.09.2016 O | Kassabeleg Athesia Buch Eppan - Ausgaben fir Verbrauchsmaterialien fir die | 2016 / 1010 6,40 4.289,07 | 0131 07.11.2016
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22 | 22.09.2016 0! | Kassabeleg Athesia Buch Eppan - Ausgaben filr Bastelmaterialien flr die Klas: | 2016 / 2010 35,01 4.254,06 | 0133 07.11.2016
23 | 22.09.2016 0! | Kassabeleg Athesia Buch Eppan - Ausgaben flir Bastelmaterialien fir die Klas: | 2016 / 2010 12,52 4.241,54 | 0133 07.11.2016
24 | 22.09.2016 0! | Kassabeleg Rapunzel - Ausgaben flir Bastelmaterialien fur die Klasse 5B in St | 2016 / 2010 2,90 4.238,64 | 0133 07.11.2016
25| 22.09.2016 0! | Kassabeleg Athesia Buch Eppan - Ausgaben fiir Bastelmaterialien fiir die Klas: | 2016 / 2010 10,22 4.228,42 | 0133 07.11.2016
26 | 22.09.2016 O | Kassabeleg Perathoner Leifers - Ausgaben flr Verbrauchsmaterialien fur die ¢ | 2016 / 2010 142,80 4.085,62 | 0133 07.11.2016
27 | 22.09.2016 Ot | Kassabelg Perathoner Leifers - Ausgaben fiir Verbrauchsmaterialien (Mappen; | 2016 / 2010 54,40 4.031,22 | 0133 07.11.2016
28 | 22.09.2016 O | Kassabeleg Perathoner Leifers - Ausgaben fir Verbrauchsmaterialien (Mapper | 2016 / 2010 64,00 3.967,22 | 0133 07.11.2016
29 | 23.09.2016 O | Kassabeleg Athesia Buch Eppan - Ausgaben fur den Ankauf von Schulblicherr | 2016 / 5010 76,14 3.891,08 | 0132 07.11.2016
30 | 26.09.2016 0! | Kassabeleg EP Ausserhofer Professional Eppan - Ausgaben fir den Ankauf vor | 2016 / 1010 50,00 3.841,08 | 0131 07.11.2016
31| 04.10.2016 0! | Kassabeleg Kuratorium Schloss Prosels - Ausgaben fiir schulbegleitende Veral | 2016 / 2010 85,00 3.756,08 | 0133 07.11.2016
32| 04.10.2016 0! | Kassabeleg Volkskundemuseum Dietenheim - Ausgaben fiir Schulbegleitende |2016 / 2010 182,50 3.573,58 | 0133 07.11.2016
33 | 04.10.2016 OI | Kassabeleg RIV. Tabacchi n.5 - Ausgaben flr Bastelmaterialien fir die Schile | 2016 / 2010 3,61 3.569,97 | 0133 07.11.2016
34 | 04.10.2016 0! | Kassabeleg Masten Color - Ausgaben fiir Bastelmaterialien fir die SchilerInne | 2016 / 2010 50,70 3.519,27 | 0133 07.11.2016
35| 04.10.2016 0! | Kassabeleg Athesia Buch Eppan - Ausgaben flr Verbrauchsmaterialien fur die | 2016 / 2010 18,78 3.500,49 | 0133 07.11.2016
36 | 04.10.2016 0! | Eintrittskarten Schloss Hocheppan - Ausgaben fiir schulbegleitende Veranstalt | 2016 / 2010 40,00 3.460,49 | 0133 07.11.2016
37 | 04.10.2016 0! | Kassabeleg Planetarium - Ausgaben fiir schulbegleitende Veranstaltung - Ein | 2016 / 2010 210,00 3.250,49 | 0133 07.11.2016
38 | 04.10.2016 0! | Kassabeleg Rapunzel St. Michael - Ausgaben flir Bastelmaterialien fur die Kla: | 2016 / 2010 28,10 3.222,39 | 0133 07.11.2016
39 | 04.10.2016 0! | Eintrittsbestatigung Schloss Sigmundskron - Ausgaben fiir schulbegleitende V | 2016 / 2010 84,00 3.138,39 | 0133 07.11.2016
40 | 05.10.2016 0! | Kassabeleg Trauttmansdorff Meran - Ausgaben fiir Schulbegleitende Veransta | 2016 / 2010 126,00 3.012,39 | 0133 07.11.2016
41 | 06.10.2016 0! | Kassabeleg Athesia Buch Eppan - Ausgaben fiir Bastelmaterialien fir die Klas: | 2016 / 2010 8,37 3.004,02 | 0133 07.11.2016
42 | 06.10.2016 0! | Kassabeleg Tigota - Ausgaben fiir Bastelmaterialien fur die Klasse 5D der GS | 2016 / 2010 6,57 2.997,45 | 0133 07.11.2016
43| 10.10.2016 0! | Kassabeleg Falcon OHG - Ausgaben fir Herbstausflug der Klasse 3B in St. Mic | 2016 / 2010 132,00 2.865,45 | 0133 07.11.2016
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44 | 12.10.2016 O [ Kassabeleg Blrotechnik OHG Kaltern - Reparatur der Schneidemaschine der ¢ | 2016 / 1010 20,00 2.845,45 | 0131 07.11.2016
45| 12.10.2016 0! | Kassabeleg Despar Eppan - Ausgaben fiir Verbrauchsmaterialien fir den Grur | 2016 / 2010 4,13 2.841,32 | 0133 07.11.2016
46 | 12.10.2016 0! | Kassabeleg Pfiff-Toys - Ausgaben fir Lehrmittel flir den Grunschulsprengel Ef | 2016 / 2010 19,99 2.821,33 | 0133 07.11.2016
47 | 12.10.2016 0! | Kassabeleg Athesia Buch Eppan - Ausgaben fiir Verbrauchsmaterialien fiir die | 2016 / 2010 25,16 2.796,17 | 0133 07.11.2016
48 | 12.10.2016 0! | Eintrittskarten/Fahrkarten der Seilbahn Kohlern - Ausgaben fiir schulbegeiten | 2016 / 2010 34,00 2.762,17 | 0133 07.11.2016
49 | 12.10.2016 0! | Fahrscheine Seilbahn Kohlern - Ausgaben fir schulbegeitende Veranstaltunge | 2016 / 2010 34,00 2.728,17 | 0133 07.11.2016
50 | 12.10.2016 0! | Kassabeleg Volkskundemuseum Bruneck - Ausgaben fiir schulbegeitende Veri | 2016 / 2010 111,00 2.617,17 | 0133 07.11.2016
51 | 12.10.2016 O« | Gruppen-Eintrittskarte Bergwerk Villanders - Ausgaben fiir schulbegeitende V | 2016 / 2010 66,00 2.551,17 | 0133 07.11.2016
52| 12.10.2016 0! | Rechnung Bildungshaus Schulbuchverlag Westermann - Ausgaben fir den An | 2016 / 5010 47,65 2.503,52 | 0132 07.11.2016
53| 12.10.2016 0! | Kassabeleg Rapunzel - Eppan - Ausgaben fiir Bastelmaterialien fir die Klassel | 2016 / 2010 14,37 2.489,15 | 0133 07.11.2016
54| 12.10.2016 0! | Kassabeleg Rapunzel - Eppan - Ausgaben fiir Bastelmaterialien fir die Klassel | 2016 / 2010 9,30 2.479,85 | 0133 07.11.2016
55| 12.10.2016 0f | Kassabeleg Rapunzel - Eppan - Ausgaben flr Bastelmaterialien fur die Klassel | 2016 / 2010 7,15 2.472,70 | 0133 07.11.2016
56 | 12.10.2016 0I | Steuerquittung Haflingerhof - Ausgaben fiir schulbegleitende Veranstaltungen | 2016 / 2010 228,00 2.244,70 | 0133 07.11.2016
57| 12.10.2016 0! | Kassabeleg Italcina Bazar - Ausgaben fir Bastelmaterial fir die SchilerInnen | 2016 / 2010 7,02 2.237,68 | 0133 07.11.2016
58 | 12.10.2016 0! | Kassabeleg Pfiff Toys - Ausgaben fiir Verbrauchsmaterialien fiir die SchilerIni | 2016 / 2010 10,80 2.226,88 | 0133 07.11.2016
59| 12.10.2016 0! | Kassabeleg Unieuro - Ausgaben fiir Bastelmaterial flr die SchilerInnen der K | 2016 / 2010 17,97 2.208,91 | 0133 07.11.2016
60 | 13.10.2016 O | Kassabeleg Silmar SRL - Ausgaben fiir Reparatur der Bodenreinigungsmaschi | 2016 / 1010 94,00 2.114,91 | 0131 07.11.2016
61 | 13.10.2016 O | Kassabeleg Kerschbaumer Hansjorg - Ausgaben fir den Ankauf von Batterien | 2016 / 1010 9,00 2.105,91 | 0131 07.11.2016
62 | 13.10.2016 O | Kassabeleg Pfiff Toys - Ausgaben fiir Verbrauchsmaterialien fur die SchilerIni | 2016 / 2010 9,60 2.096,31 | 0133 07.11.2016
63 | 13.10.2016 O | Kassabeleg Italcina Bazar - Ausgaben fir Verbrauchsmaterialien fir die Schil | 2016 / 2010 6,24 2.090,07 | 0133 07.11.2016
64 | 13.10.2016 O | Kassabeleg Unieuro - Ausgaben fiir Bastelmaterialien fiir die SchiilerInnen de | 2016 / 2010 15,84 2.074,23 | 0133 07.11.2016
65 | 13.10.2016 O | Kassabeleg Pfiff Toys - Ausgaben fiir Verbrauchsmaterialien fur die SchilerIni | 2016 / 2010 1,80 2.072,43 | 0133 07.11.2016
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66 | 13.10.2016 0! | Kassabeleg Poli/Regina - Ausgaben fiir Verbrauchsmaterialien fir die Schiler! | 2016 / 2010 3,00 2.069,43 | 0133 07.11.2016
67 | 13.10.2016 O | Kassabeleg Unieuro - Ausgaben fir Bastelmaterial fir die SchilerInnen der 1 | 2016 / 2010 2,97 2.066,46 | 0133 07.11.2016
68 | 13.10.2016 0! | Kassabeleg Athesia Buch Eppan - Ausgaben fir Verbrauchsmaterialien fir die | 2016 / 2010 9,41 2.057,05 | 0133 07.11.2016
69 | 13.10.2016 O« | Kassabeleg Athesia Buch Eppan - Ausgaben fir Verbrauchsmaterialien fir die | 2016 / 2010 6,26 2.050,79 | 0133 07.11.2016
70 | 13.10.2016 0! | Kassabeleg Athesia Buch Eppan - Ausgaben fiir Verbrauchsmaterialien fur die | 2016 / 2010 6,26 2.044,53 | 0133 07.11.2016
71| 13.10.2016 0! | Kassabeleg Athesia Buch Eppan - Ausgaben fiir Verbrauchsmaterialien fir die | 2016 / 2010 12,20 2.032,33 | 0133 07.11.2016
72 | 14.10.2016 0! | Kassabeleg Kerschbaumer Hansjérg Eppan - Ausgaben fiir den Ankauf von Be | 2016 / 1010 27,00 2.005,33 | 0131 07.11.2016
73 | 14.10.2016 O | Kassabeleg Athesia Buch Eppan - Ausgaben fur den Ankauf von Verbrauchsm | 2016 / 2020 17,60 1.987,73 | 0134 07.11.2016
74 | 14.10.2016 O | Kassabeleg Athesia Buch Eppan - Ausgaben fur den Ankauf eines Buches fir « | 2016 / 2020 29,61 1.958,12 | 0134 07.11.2016
75 | 14.10.2016 O | Kassabeleg Athesia Buch Eppan - Ausgaben fir Bastelmaterialien fur die Klas: | 2016 / 2010 3,00 1.955,12 | 0133 07.11.2016
76 | 14.10.2016 O | Kassabeleg Athesia Buch Eppan - Ausgaben fir Verbrauchsmaterialien fir die | 2016 / 2010 59,22 1.895,90 | 0133 07.11.2016
77 | 14.10.2016 0! | Kassabeleg Rapunzel - Ausgaben flir Bastelmaterialien fur die Klasse 1B der ¢ | 2016 / 2010 7,40 1.888,50 | 0133 07.11.2016
78 | 14.10.2016 0! | Kassabeleg Athesia Buch Eppan - Ausgaben filr Bastelmaterialienfiir die Klass | 2016 / 2010 5,10 1.883,40 | 0133 07.11.2016
79 | 14.10.2016 0! | Kassabeleg Athesia Buch Eppan - Ausgaben flir Bastelmaterialien fir die Klas: | 2016 / 2010 9,00 1.874,40 | 0133 07.11.2016
80 | 14.10.2016 O | Kassabeleg Rapunzel - Ausgaben flir Bastelmaterialien fur die Klasse 3D der ¢ | 2016 / 2010 12,50 1.861,90 | 0133 07.11.2016
81 | 14.10.2016 O« | Kassabeleg Despar - Ausgaben fiir Bastelmaterialien fiir die Klasse 3D der Gri | 2016 / 2010 3,18 1.858,72 | 0133 07.11.2016
82 | 14.10.2016 0! | Kassabeleg Athesia Buch Eppan - Ausgaben fiir Bastelmaterialien fiir die Klas: | 2016 / 2010 4,14 1.854,58 | 0133 07.11.2016
83 | 14.10.2016 O | Kassabeleg Athesia Buch Eppan - Ausgaben fir Bastelmaterialien fur die Klas: | 2016 / 2010 6,26 1.848,32 | 0133 07.11.2016
84 | 14.10.2016 O | Kassabeleg Athesia Buch Eppan - Ausgaben fir Bastelmaterialien fur die Klas: | 2016 / 2010 3,51 1.844,81 | 0133 07.11.2016
85 | 14.10.2016 0! | Kassabeleg Athesia Buch Eppan - Ausgaben fiir Bastelmaterialien fir die Klas: | 2016 / 2010 0,99 1.843,82 | 0133 07.11.2016
86 | 14.10.2016 O | Kassabeleg Platter Gartenwelt Eppan - Ausgaben fiir Bastelmaterialien fur die | 2016 / 2010 52,50 1.791,32 | 0133 07.11.2016
87 | 14.10.2016 O | Kassabeleg Creativ Bozen - Ausgaben fiir Lehrmittel fir die Klasse 5B der Gru | 2016 / 2010 38,00 1.753,32 | 0133 07.11.2016
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88 | 19.10.2016 0! | Kassabeleg Athesia Buch Eppan - Ausgaben flr Verbrauchsmaterialien fir die | 2016 / 2010 32,13 1.721,19 | 0133 07.11.2016
89 | 19.10.2016 O | Kassabeleg Athesia Buch Eppan - Ausgaben fiir den Ankauf einer CD fir die E | 2016 / 2020 14,39 1.706,80 | 0134 07.11.2016
90 | 19.10.2016 O | Kassabeleg Weinmuseum Kaltern - Ausgaben flr schulbegleitende Veranstalti | 2016 / 2010 38,50 1.668,30 | 0133 07.11.2016
91 | 20.10.2016 0! | Kassabeleg Rapunzel Eppan - Ausgaben fiir Bastelmaterialien fiir die 2. Klasst | 2016 / 2010 14,50 1.653,80 | 0133 07.11.2016
92 | 20.10.2016 Ot | Rechnung Schneider Object Frangart - Ausgaben fiir Bastelmaterialien fiir die | 2016 / 2010 207,40 1.446,40 | 0133 07.11.2016
93 | 20.10.2016 O | Kassabeleg Athesia Buch Eppan - Ausgaben fir Bastelmaterialien fur die Klas: | 2016 / 2010 18,78 1.427,62 | 0133 07.11.2016
94 | 20.10.2016 0! |Kassabeleg Tigota - Ausgaben fiir Bastelmaterialien fir die Klasse 4B der GS | 2016 / 2010 8,80 1.418,82 | 0133 07.11.2016
95 | 20.10.2016 Ot | Kassabeleg Despar Eppan - Ausgaben fiir Bastelmaterialien fur die Klassen 4/ | 2016 / 2010 7,96 1.410,86 | 0133 07.11.2016
96 | 20.10.2016 O | Kassabeleg Rapunzel Eppan - Ausgaben fiir Bastelmaterialien fir die Klassen | 2016 / 2010 24,90 1.385,96 | 0133 07.11.2016
97 | 25.10.2016 Ot | Kassabeleg Ausserhofer Professional OHG - Ausgaben fir den Ankauf von Uhr | 2016 / 1010 50,00 1.335,96 | 0131 07.11.2016
98 | 25.10.2016 O | Kassabeleg Athesia Buch Eppan - Ausgaben fir Verbrauchsmaterialien fir die | 2016 / 2010 9,75 1.326,21 | 0133 07.11.2016
99 | 25.10.2016 0! | Kassabeleg Papyrex Bruneck - Ausgaben fiir Bastelmaterialien fiir die Klassen | 2016 / 2010 40,00 1.286,21 | 0133 07.11.2016
100 | 26.10.2016 O | Eintrittskarten Sudtiroler Kulturinstitut - Ausgaben fiir schulbegleitende Verar | 2016 / 2010 80,00 1.206,21 | 0133 07.11.2016
101 | 26.10.2016 O0f | Zahlungsbestatigung Sudtiroler Obstbaumuseum - Schulbegleitende Veranste | 2016 / 2010 25,50 1.180,71 | 0133 07.11.2016
102 | 26.10.2016 O0f | Zahlungsbestatigung Sudtiroler Obstbaumuseum - Schulbegleitende Veranste | 2016 / 2010 24,00 1.156,71 | 0133 07.11.2016
103 | 26.10.2016 0! | Kassabeleg Leimgruber A. & Co. OHG - Verbrauchsmaterialien fir die Klasse : [ 2016 / 2010 13,30 1.143,41 | 0133 07.11.2016
104 | 26.10.2016 0! | Kassabeleg Rapunzel - Bastelmaterialien fir die Klasse 3A der GS St. Pauls in | 2016 / 2010 9,60 1.133,81 | 0133 07.11.2016
105 | 26.10.2016 0! | Eintrittskarten Aladdin - Sudtiroler Kulturinstitut - Ausgaben fir schulbegleite | 2016 / 2010 136,00 997,81 | 0133 07.11.2016
106 | 26.10.2016 0! | Eintrittskarten Aladdin - SKI - Ausgaben flr schulbegleitende Veranstaltunger [ 2016 / 2010 84,00 913,81 | 0133 07.11.2016
107 | 26.10.2016 0! | Eintrittskarten Theater - SKI - Ausgaben fiir schulbegleitende Veranstaltunge! | 2016 / 2010 68,00 845,81 | 0133 07.11.2016
108 | 26.10.2016 0! | Kassabeleg Hobby Welt - Ausgaben fiir Bastelmaterialien fur die SchilerInner [ 2016 / 2010 8,55 837,26 | 0133 07.11.2016
109 | 26.10.2016 0! | Kassabeleg Hobby Welt - Ausgaben fiir Bastelmaterialien fur die SchilerInner [ 2016 / 2010 7,30 829,96 | 0133 07.11.2016
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110 | 26.10.2016 0! | Kassabeleg Athesia Buch Eppan - Ausgaben fir Bastelmaterialien fiir die Schi | 2016 / 2010 8,40 821,56 | 0133 07.11.2016
111 | 26.10.2016 O0I | Kassabeleg Rapunzel - Eppan - Ausgaben flr Bastelmaterialien fur die Schile | 2016 / 2010 1,35 820,21 | 0133 07.11.2016
112 | 26.10.2016 0! | Kassabeleg Athesia Buch Eppan - Ausgaben fir Bastelmaterialien flr die Schi | 2016 / 2010 2,00 818,21 | 0133 07.11.2016
113 | 26.10.2016 0! | Kassabeleg Athesia Buch Eppan - Ausgaben fiir Verbrauchsmaterial fir die Sc | 2016 / 2010 35,82 782,39 | 0133 07.11.2016
114 | 27.10.2016 0! | Eintrittskarten Aladdin - SKI - Ausgaben flr schulbegleitende Veranstaltunger [ 2016 / 2010 80,00 702,39 | 0133 07.11.2016
115 | 27.10.2016 0! |Kassabeleg Todesco Farben - Ausgaben fiir Bastelmaterialien fir die Klasse z | 2016 / 2010 7,00 695,39 | 0133 07.11.2016
116 | 27.10.2016 0! | Kassabeleg OBI Bozen - Ankauf von Verbrauchsmaterialien fi rdie Gestaltung | 2016 / 1010 5,99 689,40 | 0131 07.11.2016
117 | 27.10.2016 0! | Kassabeleg OBI Bozen - Ankauf von Verbrauchsmaterialien fi rdie Gestaltung | 2016 / 1010 13,27 676,13 | 0131 07.11.2016
118 | 27.10.2016 0! | Kassabeleg Sanin KG - Ausgaben fur Bastelmaterialien fur die Klasse 5C der ( [ 2016 / 2010 5,60 670,53 | 0133 07.11.2016
119 | 27.10.2016 0! |Kassabeleg Athesia Buch Eppan - Ausgaben fir Bastelmaterialien flr die Klas: [ 2016 / 2010 14,90 655,63 | 0133 07.11.2016
120 | 27.10.2016 0! | Kassabeleg Athesia Buch Eppan - Ausgaben fir Bastelmaterialien fir die Klas: | 2016 / 2010 1,98 653,65 | 0133 07.11.2016
121 | 27.10.2016 0! | Kassabeleg Athesia Buch Eppan - Ausgaben fir Bastelmaterialien fir Hallowe: | 2016 / 2010 5,40 648,25 | 0133 07.11.2016
122 | 27.10.2016 0! | Kassabeleg Rapunzel - Eppan - Ausgaben fir Bastelmaterialien fur Halloween | 2016 / 2010 19,40 628,85 | 0133 07.11.2016
123 | 27.10.2016 0! | Kassabeleg Platter Eppan - Ausgaben flir Bastelmaterialien flr Geburtstage fi [ 2016 / 2010 46,50 582,35 | 0133 07.11.2016
124 | 27.10.2016 0! | Kassabeleg Rapunzel - Eppan - Ausgaben fiir Bastelmaterialien fiir Geburtsta¢ [ 2016 / 2010 32,00 550,35 | 0133 07.11.2016
125 | 28.10.2016 0! | Eintrittskarten Aladdin - SKI - Ausgaben flr schulbegleitende Veranstaltunger [ 2016 / 2010 68,00 482,35 | 0133 07.11.2016
126 | 28.10.2016 0! | Eintrittskarten Aladdin - SKI - Ausgaben flr schulbegleitende Veranstaltunger [ 2016 / 2010 64,00 418,35 | 0133 07.11.2016
127 | 07.11.2016 0Ot | Rechnung Nr. 23826482 vom 14.10.2016 - Ankauf von Schulblichern im Auft | 2016 / 5010 185,98 232,37 | 0132 07.11.2016
128 | 07.11.2016 0Ot | Rechnung Nr. 468/2016 vom 30.09.2016 von HSE Trade - Ankauf von Hygier | 2016 / 1010 95,16 137,21 | 0131 07.11.2016
Summe Periode 5 5.000,00 4.862,79 137,21
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Ubertrag / Riporto 137,21 137,21

1] 11.11.2016 0 | 5. Abrechnung des Okonomatsdienstes 2016 - ---- 4.862,79 5.000,00

21 11.11.2016 0! | Kassabeleg Sudtiroler Weinmuseum Kaltern - Schulbegleitende Veranstaltung | 2016 / 2010 39,00 4.961,00 | 0179 21.12.2016

3| 11.11.2016 Ot | Kassabeleg Rapunzel - Eppan - Ausgaben fiir Bastelmaterialien fir die Klassel | 2016 / 2010 41,30 4.919,70 | 0179 21.12.2016

4| 11.11.2016 0! | Kassabeleg Athesia Buch Eppan - Ausgaben fiir Bastelmaterialien fir die Klas: | 2016 / 2010 14,28 4.905,42 | 0179 21.12.2016

5 11.11.2016 Ot | Eintrittskarten SKI - Ausgaben fir schulbegleitende Veranstaltungen der Klas: | 2016 / 2010 96,00 4.809,42 | 0179 21.12.2016

6| 11.11.2016 0!t | Kassabeleg Athesia Buch Eppan - Ausgaben fiir Bastelmaterialien fir die Klas: | 2016 / 2010 6,00 4.803,42 | 0179 21.12.2016

7 | 14.11.2016 0! | Kassabeleg Athesia Buch Eppan - Ausgaben fiir den Ankauf von Blromateriali | 2016 / 1010 17,00 4.786,42 | 0180 21.12.2016

8 | 14.11.2016 0!I | Kassabeleg Rapunzel - Eppan - Ausgaben fiir das Wahlfach Tonwerkstatt in S | 2016 / 2010 25,00 4.761,42 | 0179 21.12.2016

9 | 14.11.2016 Ot |Eintrittskarten SKI - Ausgaben fiir schulbegleitende Veranstaltungen der Klas: | 2016 / 2010 68,00 4.693,42 | 0179 21.12.2016
10 | 14.11.2016 0! |Eintrittskarten SKI - Ausgaben fir schulbegleitende Veranstaltungen der Klas: | 2016 / 2010 132,00 4.561,42 | 0179 21.12.2016
11 | 14.11.2016 0! | Kassabeleg Athesia Buch Eppan - Ankauf fir Ausgaben (Verbrauchsmateriaiel | 2016 / 2020 16,00 4.545,42 | 0181 21.12.2016
12 | 15.11.2016 Ot | Eintrittskarten SKI - Ausgaben fiir schulbegleitende Veranstaltungen der Klas: | 2016 / 2010 68,00 4.477,42 | 0179 21.12.2016
13| 15.11.2016 0! | Kassabeleg Rapunzel - Eppan - Ausgaben fir Bastelmaterialien fir die Klassel | 2016 / 2010 19,50 4.457,92 | 0179 21.12.2016
14 | 15.11.2016 0! | Kassabeleg Athesia Buch Eppan - Ausgaben fiir Bastelmaterialien fiir die Klas: | 2016 / 2010 1,80 4.456,12 | 0179 21.12.2016
15| 15.11.2016 0! | Kassabeleg Athesia Buch Eppan - Ausgaben fir Verbrauchsmaterialien fir die | 2016 / 2010 3,50 4.452,62 | 0179 21.12.2016
16 | 15.11.2016 0! |Ricevuta Handler Productions KG Wien - Ankauf einer CD vom Musical Aladdir | 2016 / 2020 15,00 4.437,62 | 0181 21.12.2016
17 | 15.11.2016 0! | Kassabeleg Athesia Buch Eppan - Ausgaben fiir Verbrauchsmaterialien fiir die | 2016 / 2010 15,84 4.421,78 | 0179 21.12.2016
18 | 15.11.2016 0! | Kassabeleg Athesia Buch Eppan - Ausgaben fir Verbrauchsmaterialien fir die | 2016 / 2010 4,32 4.417,46 | 0179 21.12.2016
19 | 15.11.2016 0! | Kassabeleg Schenk Florian - Ausgaben fir Bastelmaterialien fiir die Klasse 3C | 2016 / 2010 4,40 4.413,06 | 0179 21.12.2016
20 | 15.11.2016 O« | Kassabeleg Gértnerei Mebo-Flor - Ausgaben fiir Bastelmaterialien fur die Klas | 2016 / 2010 10,50 4.402,56 | 0179 21.12.2016
21 | 15.11.2016 O« | Kassabeleg Sanvit - Ausgaben fiir den Ankauf eines Sattels flr das Einrat in ¢ | 2016 / 2010 55,00 4.347,56 | 0179 21.12.2016
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22 | 15.11.2016 0! | Eintrittskarten SKI - Ausgaben fir schulbegleitende Veranstaltungen der Klas: | 2016 / 2010 72,00 4.275,56 | 0179 21.12.2016
23| 15.11.2016 0! |5 Kassabelege Athesia Buch Eppan - Ausgaben fiir Verbrauchsmaterialien (St | 2016 / 2010 105,83 4.169,73 | 0179 21.12.2016
24 | 15.11.2016 O« | 3 Kassabelege Rapunzel - Eppan - Ausgaben fiir Bastelmaterialien (Buchstabe | 2016 / 2010 35,00 4.134,73 | 0179 21.12.2016
25| 16.11.2016 0! | Kassabeleg Rapunzel - Eppan - Ausgaben fiir Bastelmaterialien fiir die Klasse | 2016 / 2010 32,30 4.102,43 | 0179 21.12.2016
26 | 16.11.2016 0! | Kassabeleg Rapunzel - Eppan - Ausgaben fiir Bastelmaterialien fiir die Klasse | 2016 / 2010 10,70 4.091,73 | 0179 21.12.2016
27 | 16.11.2016 0! | Kassabeleg Athesia Buch Eppan - Ausgaben fiir Bastelmaterialien fir die Klas: | 2016 / 2010 7,70 4.084,03 | 0179 21.12.2016
28 | 16.11.2016 O« | Kassabeleg Rapunzel - Eppan - Ausgaben fiir Bastelmaterialien fiir die Klassel | 2016 / 2010 20,00 4.064,03 | 0179 21.12.2016
29 | 16.11.2016 O | Kassabeleg Rapunzel - Eppan - Ausgaben fiir Bastelmaterialien fiir die Klasse | 2016 / 2010 25,00 4.039,03 | 0179 21.12.2016
30 | 16.11.2016 0! | Kassabeleg MPreis - Ausgaben fur Bastelmaterialien fur die Klasse 3A der GS | 2016 / 2010 10,45 4.028,58 | 0179 21.12.2016
31| 16.11.2016 0! | Kassabeleg Landwirtschaftliche Hauptgenossenschaft - Ausgaben fir Bastelm | 2016 / 2010 13,20 4.015,38 | 0179 21.12.2016
32| 16.11.2016 0! | Kassabeleg Rapunzel - Eppan - Ausgaben fiir Bastelmaterialien fir die Klasse |2016 / 2010 26,90 3.988,48 | 0179 21.12.2016
33| 18.11.2016 0I | Kassabeleg Athesia Buch Eppan - Ausgaben flr Bastelmaterialien fir die Klas: | 2016 / 2010 11,25 3.977,23 | 0179 21.12.2016
34 | 18.11.2016 0! | Kassabeleg Athesia Buch Eppan - Ausgaben flr Bastelmaterialien fir die Klas: | 2016 / 2010 16,93 3.960,30 | 0179 21.12.2016
35| 23.11.2016 0I | Kassabeleg Rapunzel - Eppan - Ausgaben flr Bastelmaterialien fur die Klasse | 2016 / 2010 34,65 3.925,65 | 0179 21.12.2016
36 | 25.11.2016 0! | Eintrittskarten SKI - Ausgaben fir schulbegleitende Veranstaltungen der Klas: | 2016 / 2010 68,00 3.857,65 | 0179 21.12.2016
37| 25.11.2016 0! | Kassabeleg Falcon OHG - Ausgaben fir schulbegleitende Veranstaltungen der | 2016 / 2010 99,00 3.758,65 | 0179 21.12.2016
38 | 25.11.2016 0! |3 x Kassabelege Athesia Buch Eppan - Ausgaben fiir den Ankauf von Blichern | 2016 / 2010 91,89 3.666,76 | 0179 21.12.2016
39| 28.11.2016 0! |2 x Kassabelege Athesia Buch Eppan - Ausgaben fiir Verbrauchsmaterialien f{ | 2016 / 2010 27,81 3.638,95 | 0179 21.12.2016
40 | 30.11.2016 0! | Kassabeleg S. Anna Apotheke - Ausgaben fiir den Ankauf von Erste-Hilfe-Mat | 2016 / 1010 10,80 3.628,15 | 0180 21.12.2016
41 | 30.11.2016 0! |3 x Kassabelege von Rapunzel - Ausgaben fiir Bastelmaterialien fur di eKlasse | 2016 / 2010 12,50 3.615,65 | 0179 21.12.2016
42 | 30.11.2016 0! | Kassabeleg Inderst Landhandel - Marling - Ausgaben fir den Ankauf von Erde | 2016 / 1010 20,70 3.594,95 | 0180 21.12.2016
43| 30.11.2016 0! | Eintrittskarten SKI - Ausgaben fir schulbegleitende Veranstaltungen der Klas: | 2016 / 2010 76,00 3.518,95 | 0179 21.12.2016
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44 | 30.11.2016 O [ Kassabeleg Rapunzel - Eppan - Ausgaben fiir Bastelmaterialien fir die Klasse | 2016 / 2010 25,00 3.493,95 | 0179 21.12.2016
45| 30.11.2016 0! | Kassabeleg Trauttmansdorff - Ausgaben fiir schulbegleitende Veranstaltung d | 2016 / 2010 98,00 3.395,95 | 0179 21.12.2016
46 | 30.11.2016 0! | Kassabeleg Apotheke St. Pauls - Ausgaben fiir den Ankauf von Erste Hilfe Mal | 2016 / 1010 117,71 3.278,24 | 0180 21.12.2016
